

6월 업무추진비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2024년 06월 ~ 2024년 06월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전월이월	1,500,000	0	1,500,000
2024/06/01-1	한국노인인력개발원 사업 논의 경비(교통비) 지급	28,600	0	1,528,600
2024/06/01-1	전북,충북시니어클럽 관장 회의비(식대) 지급	74,000	0	1,602,600
2024/06/11-8	한국산업인력공단 경기북부지사 업무회의에 따른 경비(식대) 지급	41,000	0	1,643,600
2024/06/15-60	기관 행사참여로 인한 경비 지급	10,100	0	1,653,700
2024/06/18-4	기관방문(황송노인종합복지관)에 따른 경비(다과) 지급	35,590	0	1,689,290
2024/06/27-3	기관 업무회의에 따른 경비(다과) 지급	9,000	0	1,698,290
2024/06/27-3	기관업무회의에 따른 경비(다과) 지급	9,900	0	1,708,190
2024/06/27-3	기관업무회의에 따른 경비(식대) 지급	90,000	0	1,798,190
2024/06 월 계		298,190	0	298,190
누계		1,798,190	0	1,798,190